АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2019 г.                                                                                                    №61

с.Покур

О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Покур от
18.05.2015 №45 «Об утверждении  Положения
о     порядке       осуществления       земельного

контроля  территории муниципального образо-

вания сельское поселение Покур»
         На  основании Федерального закона от  03 июля 2016 года № 335-ФЗ "О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации":

      1.Признать утратившим силу постановление  администрации  сельского   поселения  Покур  от 18.05.2015 года №45   «Об    утверждении   Положения о порядке осуществления земельного контроля на территории муниципального     образования сельское поселение Покур».

      2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.

      3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

      4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Покур                                                      Н.П.Уколова